АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 февраля 2023 г.                                                                                                     № 221

р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» от 09.12.2013 № 1158 «Об определении

должности для трудоустройства инвалида»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» от 09.12.2013 № 1158 «Об определении
должности для трудоустройства инвалида» изменение, изложив его в следующей
редакции:

« 1. Определить должность начальника отдела – главного эколога отдела
муниципальной безопасности управления топливно-энергетических ресурсов и
жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области для возможного трудоустройства
инвалида.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров